Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
От 02.05. 2017 года

                                                         с. Яблоновый Гай

   Об утверждении плана работы

администрации Яблоново-Гайского

МО на май 2017 года

     С целью более организованной и целенаправленной работы

администрации Яблоново-Гайского МО     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы администрации Яблоново-Гайского

МО на май 2017 года.

                                                ( Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением плана работы МО оставляю за

собой.

Глава

Яблоново-Гайского  МО                              Баннов Г.В.

                                                                 «Утверждаю»

                                                                        приложение №1

                                                                                  к постановлению № 25

                                                                     от 02.05.2017
                                                     глава

                                                                                      Яблоново-Гайского МО

                                                                     Г.В.Баннов
П Л А Н

работы администрации Яблоново-Гайского МО

Ивантеевского муниципального района на май 2017 года.
1. Основные направления деятельности администрации МО.

1.1. Проведение работ по благоустройству населенных пунктов МО.

1.2. Содействовать обеспечению правопорядка и сохранности общественной и личной собственности граждан.

1.3. Решение социальных вопросов жителей округа.

1.4. Организация горячего питания учащихся Яблоново-Гайской МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» .

2. Постоянно действующие совещания.

1. О санитарном состоянии населенных пунктов администрации Яблоново-Гайского МО.

Глава Яблоново-Гайского МО - Г.В.Баннов
2. О содействии в  организации летнего отдыха детей.

Глава Яблоново-Гайского МО –Баннов Г.В.

директор МОУ « СОШ с.Яблоново-Гайской» – Р.С.Бушма ( согласованию)
1. Конференции жителей Яблоново-Гайского МО

1. О санитарном состоянии населенных пунктов.

Дата проведения  18.05.2017 года

Глава Яблоново-Гайского МО - Г.В.Баннов
4. Организация приема населения в администрации Яблоново-Гайского МО.

1. Глава Яблоново-Гайского МО – Г.В.Баннов – понедельник, среда, пятница.

2. Заместитель главы администрации – Тюсина Г.В., специалист администрации – Тюсина Г.А. – понедельник, среда, пятница.

4. Культурно-массовая работа администрации.

1. Организация практической помощи в подготовке и проведении празднования 72 годовщины ПОБЕДЫ в ВОВ:

- поздравление вдов участников ВОВ и тружеников тыла с наступающим праздником;
- проведение митинга;
- возложение венков;
- праздничный концерт;
- организация и оказание практической помощи в выезде агитбригады.

Глава

Яблоново-Гайского МО                                              Г.В.Баннов